附件：          支部主题党日活动方案（范例）
　　为深入学习贯彻党的十九大精神，根据学校党委《关于开展“学习贯彻十九大、奋力推进双一流”主题党日活动的通知》的要求，经研究决定，举行“×××××”主题党日活动。××××××
一、目的意义
扎实推进党的十九大精神学习贯彻全覆盖，自觉用习近平新时代中国特色社会主义思想武装支部党员头脑，不断增强党支部的凝聚力和战斗力，充分发挥党员先锋模范作用，形成推动学校“双一流”建设的强大动力。××××××
二、具体安排
1.时间地点：2017年×月×日下午×××；××××会议室
2.参加人员：第××党支部全体党员、入党积极分子和发展对象。
三、内容形式
1.重温入党誓词。由支部委员××领誓，全体党员列队面向党旗，宣誓。
2.党支部书记×××传达学习党的十九大精神。
3.党员代表谈学习体会。
4.在成电先锋APP上开展学习分享和知识竞赛。
××××××
四、活动要求
1.做好分工协作。支部委员、党员、入党积极分子和发展对象要做好分工协作，积极参与活动策划组织。××××××
2.严格活动纪律。支部党员要积极、按时参加活动各项内容。培养联系人要通知入党积极分子和发展对象参加活动。组织委员要做好考勤。××××××
[bookmark: _GoBack]3.做好宣传总结。宣传委员要及时做好活动开展情况的宣传报道，总结活动经验和不足。积极向学校、组织部、学院新闻网站投稿。××××××